אם נגיש נגדו תביעה כזו - נודיע לך על כך ונבקשך לשתף איתנו פעולה בניהול התביעה נגדו (בהתאם לחובתך מכוח הדין והפוליסה).

אין בהודעה כזו מצידנו כדי להוות התחייבות לייצג גם אותך בתביעה נגד הצד השלישי, או התחייבות לסייע לך בהשבת הפסדיך ממנו.

לידיעתך - זכות התביעה שלנו כלפי צד שלישי מעוגנת בחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981, ובתנאי הפוליסה.

## **חובת צמצום והקטנת הנזק**

חשוב לדעת, שגם לך יש תפקיד בהחזרת חיך ורכושך למסלולם התקין וחוק חוזה ביטוח דורש את שיתוף הפעולה שלך בכל השלבים, לצמצום הנזק ולמניעת התרחשותו או התרחבותו.

חברת הביטוח שלך צריכה לפצות אותך רק על נזק שלא ניתן היה להקטינו, וכן (בכפוף לכיסוי ולתנאי הפוליסה) על הוצאות סבירות שהוצאת כדי לקיים את חובתך זו להקטנת הנזק.